

3/0952/11

## Faktúra

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><br><b>ŠEVT a.s.</b><br><b>Plynárenská 6</b><br><b>821 09 Bratislava</b><br><br>IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860<br>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B<br><b>Telefón</b> 02 / 5341 6181-6<br><b>Fax</b> 02 / 5341 6187<br><b>Č. účtu</b> 1025996005 / 1111<br><b>Banka</b> UniCredit Bank Slovakia | <b>Číslo dokladu</b> 2112006318<br><br><div style="text-align: right;">RR 03 604 519 3 SK</div> <br><b>Číslo dodacieho listu</b><br><b>Číslo objednávky</b> 390/11/EO<br><br><b>Odberateľ</b> Číslo partnera L36063606ZML<br><b>Bratislavský samosprávny kraj -Š-</b><br><b>SABINOVSKÁ 16 P.O.BOX 106</b><br><b>820 05 BRATISLAVA</b><br><b>IČO:36063606 IČ DPH: SK2021608369</b> |
| <b>Príjemca</b><br>?<br>?<br>??                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Dodacie a platobné podmienky</b><br><br>odvoz ševt<br><br><b>Forma úhrady</b> Splatnosť 30 dní<br><b>Deň vystavenia faktúry</b> 29.6.2011<br><b>Dátum vzniku daňovej povinnosti</b> 14.6.2011<br><b>Dátum splatnosti</b> 29.7.2011                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Spôsob prepravy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

| Skladové číslo | Názov tovaru                                                                          | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu bez DPH |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------|
| 77 221 9       | Dosky PVC A5 s klipom (pre vodičov)                                                   | 0        | 2,2480     | 0,0000 EUR    |
| 01 054 0P      | Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks                                         | 3        | 32,0400    | 96,1200 EUR   |
| 01 055 0P      | Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Nedoposielat' / 1000 ks | 3        | 32,0400    | 96,1200 EUR   |
| 01 056 0P      | Obálka C5 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks                                         | 3        | 39,4800    | 118,4400 EUR  |
| 76 143 7       | Podložka na stôl 40x60 - Slovensko /5-804/                                            | 10       | 2,2130     | 22,1300 EUR   |
| 01 058 0P      | Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 1000 ks         | 3        | 32,0400    | 96,1200 EUR   |
| 77 208 1       | Kniha podpisová H, PVC s okien. /7-205/                                               | 22       | 4,2590     | 93,6980 EUR   |
| 77 220 1B      | Podložka klip A4 lamino - čierna                                                      | 20       | 1,2600     | 25,2000 EUR   |
| 76 140 4A      | Myš G-CUBE ntb Wireless 2,4GHz G7CR-60B "Chat Room" čierna                            | 2        | 17,3375    | 34,6750 EUR   |
| 76 140 4B      | Myš G-CUBE ntb Wireless 2,4GHz G7H-60L "Love" nanoprijímač USB                        | 2        | 17,3375    | 34,6750 EUR   |
| 77 406 3P      | Obálky C5 samolepiace s okienkom / 1000 ks                                            | 3        | 17,8750    | 53,6250 EUR   |
| 77 601 7BA     | Zošit 564, Benátky, A5, linajkový (8 mm), 60 l.- umenie                               | 20       | 0,3180     | 6,3600 EUR    |
| 77 601 7CM     | Zošit 564, Brezové listy, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - príroda                       | 30       | 0,3180     | 9,5400 EUR    |
| 76 143 6       | Podložka na stôl ŠEVT s umeleckým dizajnom 2011/2012 s plast. záložkou                | 10       | 2,7600     | 27,6000 EUR   |
| 77 602 8       | Blok 14074/1b, A4 linajkový, 70 list., so špirálou po krat. str.                      | 100      | 0,8780     | 87,8000 EUR   |
| 76 200 0E      | Zásuvka stolová Herlitz - šedá 00064022                                               | 50       | 0,9480     | 47,4000 EUR   |
| 77 707 2A      | Blok na flipchart čistý 20 listov                                                     | 10       | 1,7900     | 17,9000 EUR   |
| 77 100 2       | Odkladacia mapa OM 3 / 253                                                            | 500      | 0,0760     | 38,0000 EUR   |
| 77 768 0       | BD-RE (Blu-ray disc prepis.) VERBATIM 25GB 2x, 5ks/bal. - 43615                       | 6        | 25,1800    | 151,0800 EUR  |
| 77 801 0       | Korekčná páska Pritt Compact roller 4,2 mm 620 170                                    | 200      | 1,2290     | 245,8000 EUR  |

Doklad vystavil : Čuláková Katarína

SRS® 2000

 BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ  
 820 05 BRATISLAVA 25, SABINOVSKÁ 16, P.O.BOX 106

DOŠLO - 1. 07. 2011

RZ:

ZH:

LU:

Za BSK službu prevzal:

Meno

Podpi

Ev. č. zápisu:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

| Skladové číslo | Názov tovaru                                                            | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu bez DPH |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------|
| 77 101 4X      | Obal PP EURO A4 11-dierk. -<br>priehľadný, 100 ks v bal                 | 2        | 1,9460     | 3,8920 EUR    |
| O1 052 7       | Nástenka korková WF 60x90 cm                                            | 20       | 5,2629     | 105,2580 EUR  |
| 77 101 6       | Obal PP EURO A4 s chlopňou                                              | 1 000    | 0,0930     | 93,0000 EUR   |
| 77 103 7       | Register kartón. úzky 1/3 A4 / 100 ks                                   | 30       | 2,0159     | 60,4770 EUR   |
| 77 111 3B      | Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou -<br>čierna                        | 200      | 0,4520     | 90,4000 EUR   |
| 77 111 3C      | Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou -<br>červená                       | 200      | 0,4520     | 90,4000 EUR   |
| 77 111 3E      | Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou -<br>modrá                         | 200      | 0,4520     | 90,4000 EUR   |
| 77 111 3F      | Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou -<br>oranžová                      | 200      | 0,4520     | 90,4000 EUR   |
| 77 111 3J      | Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou -<br>zelená                        | 200      | 0,4520     | 90,4000 EUR   |
| 77 120 8       | Obal PP EURO /A4+/ - rastrovaný, 0,10mm<br>/2-050/                      | 1 000    | 0,0380     | 38,0000 EUR   |
| 77 203 1X      | Rýchloviazač RZP A4 - 200g eko                                          | 100      | 0,1090     | 10,9000 EUR   |
| 77 203 2X      | Rýchloviazač RZC A4 - 200g eko                                          | 100      | 0,1090     | 10,9000 EUR   |
| 77 213 4B      | Rýchloviazač PP EURO A4 - čierna                                        | 50       | 0,1400     | 7,0000 EUR    |
| 77 213 4C      | Rýchloviazač PP EURO A4 - červená                                       | 50       | 0,1400     | 7,0000 EUR    |
| 77 213 4D      | Rýchloviazač PP EURO A4 - modrá                                         | 50       | 0,1400     | 7,0000 EUR    |
| 77 213 4E      | Rýchloviazač PP EURO A4 - zelená                                        | 50       | 0,1400     | 7,0000 EUR    |
| 77 213 4F      | Rýchloviazač PP EURO A4 - žltá                                          | 50       | 0,1400     | 7,0000 EUR    |
| 77 323 1       | Namáčatko gelové WETTY aero                                             | 20       | 0,8840     | 17,6800 EUR   |
| 77 341 2       | Rapesco Nožnice 21 cm, čierna rúčka                                     | 21       | 0,8880     | 18,6480 EUR   |
| 77 348 5       | Rapesco Strúhadlo kovové                                                | 50       | 0,1710     | 8,5500 EUR    |
| 77 349 1       | Rapesco Odspinkovač R4 - mix farieb                                     | 50       | 0,2700     | 13,5000 EUR   |
| 77 352 2       | Kalkulačka Casio MS 10 TV-w /MS 10 S<br>stolová, 10m.                   | 5        | 7,4140     | 37,0700 EUR   |
| 77 358 5       | Kalkulačka Sencor SEC 377 / stolová 10m.                                | 50       | 2,8930     | 144,6500 EUR  |
| 77 405 3P      | Obálky DL samolepiace s okienkom / 1000<br>ks                           | 4        | 10,9400    | 43,7600 EUR   |
| 77 405 5P      | Obálky DL samolepiace / 1000 ks                                         | 4        | 16,9848    | 67,9392 EUR   |
| 77 406 1P      | Obálky C5 samolepiace / 1000 ks                                         | 5        | 1,8910     | 9,4550 EUR    |
| 77 409 7W      | Tašky C4 samolepiace biele / 50 ks                                      | 20       | 2,0080     | 40,1600 EUR   |
| 77 425 6       | Skicár A4 10 listový                                                    | 30       | 0,4870     | 14,6100 EUR   |
| 77 425 7       | Skicár A3 10 listový                                                    | 30       | 0,7580     | 22,7400 EUR   |
| 77 435 0E      | Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO<br>COLOR - pastel.č. CR20 - krémová | 5        | 6,5130     | 32,5650 EUR   |
| 77 435 8       | Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO<br>COLOR - mix.pastel. 5x50         | 10       | 4,7570     | 47,5700 EUR   |
| 77 435 9       | Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO<br>COLOR - mix.intenz. 5x50         | 10       | 5,4760     | 54,7600 EUR   |
| 77 440 8T      | Tašky B4 s X dnom, s odtrháv. páskou<br>250x354,130g / 250 ks           | 5        | 18,4250    | 92,1250 EUR   |
| 77 441 5X      | Obálky na CD samolepiace s okienkom /<br>100 ks                         | 10       | 1,9750     | 19,7500 EUR   |
| 77 506 8       | Popisovač permanent 1 mm OHP/4 ks                                       | 30       | 0,9360     | 28,0800 EUR   |
| 77 600 6BC     | Zošit 464, Ženy na lúke, A4, linajkový (8<br>mm), 60 l.- umenie         | 50       | 0,5770     | 28,8500 EUR   |
| 77 603 2       | Blok 15074/1b, A5 linajkový, 70 list., so<br>špirálou po krat. str.     | 150      | 0,6670     | 100,0500 EUR  |
| 77 651 2       | Blok 10x10x10 - sypaný PB                                               | 30       | 0,7800     | 23,4000 EUR   |
| 77 652 1       | Blok samolepiaci kocka 75x75, 320 listov -<br>mix žiarivých farieb      | 200      | 0,8690     | 173,8000 EUR  |
| 77 653 1       | Samolepiace záložky 0 079 064 2<br>20x50mm 4x50 lístkov - neónové       | 250      | 0,4220     | 105,5000 EUR  |
| 77 710 2A      | Poznámková tabuľa korková hnedá<br>samolepiaca 600x400 mm               | 15       | 3,4410     | 51,6150 EUR   |
| 77 775 9       | DVD-R IMATION 4,7GB 16x ,10ks v cake<br>obale                           | 30       | 2,2350     | 67,0500 EUR   |

Doklad vystavil : Čuláková Katarína

SRS® 2000

| Skladové číslo | Názov tovaru                                                               | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu bez DPH |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------|
| 77 782 0       | Ansmann Batérie Micro AAA LR03 1,5 V<br>alkalická / 4 ks v blistri         | 20       | 1,4740     | 29,4800 EUR   |
| 77 782 1       | Ansmann Batérie Mignon AA LR6 1,5 V<br>alkalická / XPower / 4 ks v blistri | 20       | 1,7710     | 35,4200 EUR   |
| 77 802 7       | Pritt lepiaca guma 55 štvorčekov 1 444 968                                 | 10       | 1,4630     | 14,6300 EUR   |
| 77 805 7       | Špagát ľanový 200 g 500x2 / 200 m                                          | 30       | 1,1470     | 34,4100 EUR   |
| 77 812 0       | Stanger korekčný lak na vod. báze biely, 18<br>/ 20 ml                     | 48       | 0,2840     | 13,6320 EUR   |
| 77 815 1       | Stanger Lepidlo tyčinka Glue stick 20 g                                    | 100      | 0,3890     | 38,9000 EUR   |
| 77 822 2       | Lepiaca páska obojstr. PP 50x5                                             | 9        | 0,4340     | 3,9060 EUR    |
| 77 832 0C      | Lepiaca páska krepová, maliarska KREPP<br>262 - 50x50                      | 10       | 0,9630     | 9,6300 EUR    |
| 77 914 0       | Drôt. stojan na perá DKC1393 čierny                                        | 20       | 0,5890     | 11,7800 EUR   |
| 77 914 2       | Drôt. stojan na spony malý DKC1735 čierny<br>- 80x30 mm                    | 20       | 0,7600     | 15,2000 EUR   |
| 77 914 5       | Drôt. stojan na špalíky a vizit. DKA1770<br>čierny - 160x95x38 mm          | 20       | 0,9900     | 19,8000 EUR   |
| 77 920 3       | Kôš odpadkový - kancelársky / 8,5 l                                        | 10       | 1,3560     | 13,5600 EUR   |
| 77 946 8       | Portfólio A4 čierne so zipsom, s<br>kalkulačkou a blokom / 5-629/          | 2        | 10,1090    | 20,2180 EUR   |
| 77 970 6       | Fólia š 50 cm - 2,2kg - stretch (obaľ. paliet)                             | 2        | 3,4880     | 6,9760 EUR    |
| 7A 001 9Y      | Unix Memory zvýrazňovač, 4,5 - 5,5 mm,<br>vodná báza, súprava 4 ks         | 200      | 0,8250     | 165,0000 EUR  |
| 7A 002 3Y      | UNIX White Board J/46 popisovač na<br>tabule 2/4,6mm, 4 farby, blister     | 24       | 1,1130     | 26,7120 EUR   |
| 7A 200 3F      | Pentel Mechanická ceruzka 0,5 mm<br>A315-N f. tela sivá                    | 50       | 0,9780     | 48,9000 EUR   |
| 7A 201 5       | Pentel Tuha do mechanickej ceruzky<br>C255-HB 0,5 mm                       | 36       | 0,5880     | 21,1680 EUR   |
| 7A 203 1C      | Pentel Gulôčkové pero BK437-C modrá                                        | 300      | 0,1630     | 48,9000 EUR   |
| O1 003 0Z      | Obálka PVC A4 150 mic. - čfra / 25 ks v<br>balení                          | 50       | 0,7610     | 38,0500 EUR   |
| O1 110 5X      | Obal PP EURO A4, rastrovaný / 100 ks v<br>balení                           | 100      | 1,0000     | 100,0000 EUR  |
| O1 200 0E      | O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP -<br>oranžová                             | 200      | 0,8500     | 170,0000 EUR  |
| O1 200 1C      | O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - modrá                                     | 200      | 0,9200     | 184,0000 EUR  |
| O1 200 1F      | O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - zelená                                    | 200      | 0,9200     | 184,0000 EUR  |
| O1 200 3AA     | Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá                                       | 200      | 0,8500     | 170,0000 EUR  |
| O1 200 3CC     | Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - zelená                                      | 200      | 0,8500     | 170,0000 EUR  |
| O1 221 2       | O1S Register PP A4 12-farebný                                              | 50       | 0,8060     | 40,3000 EUR   |
| O1 300 8       | O1S Zošívacia 510 24-26/6 plast., 12 l. -<br>čierna                        | 100      | 0,9660     | 96,6000 EUR   |
| O1 320 9       | O1S Spony listové 50 mm / 100 ks                                           | 100      | 0,2750     | 27,5000 EUR   |
| O1 330 3A      | O1S Klip binder 25 mm / 12 ks                                              | 50       | 0,2950     | 14,7500 EUR   |
| O1 330 7A      | O1S Klip binder 41 mm / 12 ks                                              | 50       | 0,5500     | 27,5000 EUR   |
| O1 360 0       | O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks                                           | 36       | 0,1682     | 6,0552 EUR    |
| O1 410 0       | O1S Papier kopirovací A4 80 gr. - mix<br>pastel. 100 hár.                  | 10       | 1,4840     | 14,8400 EUR   |
| O1 540 0B      | O1S Značkovač permanent. 1-4 mm -<br>čierna                                | 120      | 0,1380     | 16,5600 EUR   |
| O1 550 0D      | O1S Zvýrazňovač 6 mm - žltá                                                | 200      | 0,1440     | 28,8000 EUR   |
| O1 560 0X      | O1S Ceruzka mechanická 904 0,5 - mix<br>farieb                             | 200      | 0,1046     | 20,9200 EUR   |
| O1 601 0A      | Záznamová kniha A4 linajková                                               | 30       | 0,7630     | 22,8900 EUR   |
| O1 601 1A      | Záznamová kniha A5 linajková                                               | 30       | 0,4810     | 14,4300 EUR   |

Doklad vystavil : Čuláková Katarína

SRS® 2000

| Skladové číslo | Názov tovaru | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu bez DPH |
|----------------|--------------|----------|------------|---------------|
|----------------|--------------|----------|------------|---------------|

# Rekapitulácia

|                    |            |          |            |                      |            |
|--------------------|------------|----------|------------|----------------------|------------|
| Základ pre HD 20 % | 5 301,00 € | DPH 20 % | 1 060,20 € | Halierové vyrovnanie | 0,00 €     |
|                    |            |          |            | Cena celkom          | 6 361,20 € |



|               |            |
|---------------|------------|
| Cena k úhrade | 6 361,20 € |
|---------------|------------|

Doklad vystavil : Čuláková Katarína

SRS® 2000